
Super Cal je speciálně navržený doplněk stravy obsahující vápník a hořčík, který 
využívá součinných vlastností těchto důležitých minerálů. Toto pečlivě vyvinuté složení 
je obohaceno esenciálními oleji, které podporují činnost a funkci minerálů popsaných 
výše. Lahodná směs oleje z libavky, myrty, citronové trávy a majoránky působí 
společně s minerály, jako je vápník, hořčík a zinek, které přispívají k udržení normálních 
kostí, díky čemuž je tento doplněk stravy výborným doplňkem vašeho režimu.

Velikost produktu: 120 kapslí    Kód produktu: 3244500

Uchovávejte mimo dosah dětí. Pokud jste 
těhotná, kojíte, berete léky nebo trpíte nějakou 
nemocí, před použitím kontaktujte lékaře. 
Doplňky stravy nejsou náhražkou pestré stravy 
a měly by být konzumovány jako součást 
vyvážené stravy a zdravého životního stylu. 
Nepřekračujte doporučenou denní dávku.

Varování

• Vápník přispívá k udržení normálních zubů 
a kostí.

• Zinek přispívá k normální funkci imunitního 
systému a k normální kognitivní funkci. 

Vlastnosti a prospěch

Citrát vápenatý, citrát hořečnatý, obal 
kapsle: želatina, citronan draselný, citronan 
zinečnatý, kyselina stearová, boritan sodný, olej 
z majoránky (Origanum majorana)*, olej z libavky 
(Gaultheria procumbens)*, olej z citronové trávy 
(Cymbopogon flexuosus)*, olej z myrtovníku 
(Myrtus communis)*

*Vysoce kvalitní esenciální olej

Složení

Užívejte 1 kapsli těsně před jídlem nebo podle potřeby.

Pokyny

Super Cal

• Hořčík podporuje normální funkci nervového systému, 
udržování svalů a energetického metabolismu.

Výživové hodnoty
Velikost porce: 1 kapsle (každá přibližně 886 mg)
Porcí v balení: 120

Typické hodnoty Na porci % RI*

Vápník (z citrátu vápenatého) 121 mg 15 %

Hořčík (z citrátu hořečnatého) 59 mg 16 %

Zinek (z citronanu zinečnatého) 15 mg 150 %

*Referenční hodnota příjmu


